DIÁRIO OFICIAL Nº 35.642  95Quarta-feira, 13 DE DEZEMBRO DE 2023

de 2023, publicada no D.O.E nº 35.635 de 06 de dezembro de 2023,
referente a licença prêmio da servidora ALDECIRA DUARTE NASCIMENTO
PAIVA o seguinte:
Onde se lê:
“...Protocolo Eletrônico nº 2023/1026020 de 11.09.2023.”
Leia-se:
“...Protocolo Eletrônico nº 2023/1172630 de 16.10.2023.”
 THIAGO SOARES SILVA
Diretor de Gestão de Pessoas/ UEPA

Protocolo: 1022496
.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 021/2020 – UEPA
PAE Nº 2023/1363109-UEPA
PAE ORIGINÁRIO Nº 2020/546953
Pregão Eletrônico n° 28/2020-UEPA
Nº TERMO: 7
CLASSIFICAÇÃO: Outros
DATA DE ASSINATURA: 11/12/2023
MOTIVO: Prorrogação de vigência.
JUSTIFICATIVA: Prorrogação de vigência do contrato n° 021/2020 - UEPA
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 10.602,483,96 (dez milhões e seiscentos
e dois mil e
quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos)
INÍCIO DA VIGÊNCIA: 05.01.2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 04.01.2025
FORO: BELÉM/PA
ORÇAMENTO
Funcional Programática: 74201.12.364.1506.8870
Elemento de Despesa: 339037
Fonte: 0.1.500.1001.02
Funcional Programática: 74201.12.364.1506.8870
Elemento de Despesa: 339037
Fonte: 0.1.599.0000.61 - Recurso Próprio e 0.2.599.0000.61 - Superavit
Recurso Próprio
Funcional Programática: 74201.12.571.1506.8471
Elemento de Despesa: 339037
Fonte: 0.1.500.1001.02
CONTRATADO
EMPRESA: IOMM PARK LTDA
PERSONALIDADE: Pessoa Jurídica
CNPJ nº 03.134.505/0001-37
ENDEREÇO: Tv. Perebebuí, nº 623, sala 2
BAIRRO: Pedreira
CIDADE: Belém/PA
UF: PA
CEP: 66.083-772
ORDENADOR
NOME: CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS

Protocolo: 1022472

.

.

FÉRIAS
.

CONCESSÃO DE FÉRIAS REGULAMENTARES
PAE: 2023/1392421
PORTARIA N° 1808/23, de 08 de agosto de 2023.
R E S O L V E: CONCEDER 30(trinta) dias de férias regulamentares aos ser-
vidores desta Instituição de Ensino Superior em relação anexa, referente
ao mês de AGOSTO, no período de 01.08.2023 a 30.08.2023. 

ANEXO DA PORTARIA N° 1808 DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Matrícula Díg Nome do Servidor Período Aquisitivo

5794366 1 ADERBAL MOURA SANTOS 01/07/2022 A
30/06/2023

54195834 2 ADRIANA MARIA BRITO DE SOUSA 07/08/2023 05/08/2022 A
04/08/2023

5954714 1 ADRIANE CAMPELO DE ANDRADE 11/03/2022 A
10/03/2023

5947787 1 ADRIANI ARAGAO DE SOUZA LOPES 18/03/2022 A
17/03/2023

57189749 2 ADRIANO CESAR CALANDRINI BRAGA 10/08/2023 10/08/2022 A
09/08/2023

97571448 3 ADRIELY SARAIVA SARKIS 01/01/2022 A
31/12/2022

5939975 3 AGLAISA CRISTINA NABICA CRUZ 22/06/2022 A
21/06/2023

5794765 1 AGNALDO XAVIER BARROS 03/08/2022 A
02/08/2023

57233046 1 AIALA COLARES DE OLIVEIRA COUTO 23/08/2023 23/08/2022 A
22/08/2023

5939986 3 ALANO DE MORAES BRITO 01/07/2022 A
30/06/2023

5519616 1 ALBA LUCIA RIBEIRO RAITHY PEREIRA 01/08/2022 A
31/07/2023

57188439 3 ALCINDO DA SILVA MARTINS JUNIOR 28/08/2023 26/08/2022 A
25/08/2023

57216020 2 ALDECI FERREIRA COSTA 31/08/2023 31/08/2022
A30/08/2023

5091942 1 ALEXANDRE JORGE MENDES DO NASCIMENTO 10/07/2022 A
09/07/2023

5924836 2 ALFREDO JORGE DOS SANTOS JUNIOR 11/03/2022 A
10/03/2023

55208410 1 ALISON FRANCO CARVALHO PACHECO 08/06/2022 A
07/06/2023

57201283 1 ALNA CAROLINA MENDES PARANHOS 01/08/2022 A
31/07/2023

57202047 1 AMALIA CORDOVIL DIAS PAES 11/08/2023 11/08/2022 A
10/08/2023

5953250 2 AMANDA COSTA DE SOUZA 13/06/2022 A
12/06/2023

5964905 2 ANA BEATRIZ SOUZA SANTOS 01/06/2022 A
31/05/2023

5954713 1 ANA CATARINA DIAS MILET 11/03/2022 A
10/03/2023

5522609 5 ANA CRISTINA CUNHA MENDONCA SIMAS 01/02/2021 A
31/01/2022

5256356 3 ANA DO SOCORRO MAIA DE MORAES 01/08/2022 A
31/07/2023

57233077 1 ANA PAULA NAZARE DE FREITAS 16/08/2023 16/08/2022 A
15/08/2023

5960833 1 ANA PAULA SOUZA BICHARA LEITE 23/06/2021 A
22/06/2022

57233093 1 ANDERSON BENTES DE LIMA 21/08/2023 19/08/2022 A
18/08/2023

57195967 10 ANDRE LUIZ CAMPOS CARDOSO 11/02/2022 A
10/02/2023

5804426 2 ANDREA SOUZA DE ALBUQUERQUE 07/08/2023 07/08/2022 A
06/08/2023

5889296 3 ANDREIA FRANCELINO DE OLIVEIRA 11/03/2022 A
10/03/2023

5854369 3 ANDREZZA OZELA DE VILHENA 17/08/2023 17/08/2022 A
16/08/2023

57201571 1 ANGELA CLARISSA ANTONIO DE LIMA 30/07/2022 A
29/07/2023

54181345 3 ANIBAL CORREIA BRITO NETO 17/08/2023 17/08/2022 A
16/08/2023

3184200 1 ANTONIA REGINA GONCALVES FERREIRA 01/08/2022 A
31/07/2023

57193320 2 ANTONIO BATISTA RIBEIRO NETO 30/08/2023 30/08/2022 A
29/08/2023

57174606 3 ANTONIO ERNANDO RESENDE CAVALCANTE 28/08/2023 27/08/2022 A
26/08/2023

57201208 1 ANTONIO JOSE MARTINS FAVACHO 29/07/2022 A
28/07/2023

54191258 2 APIO RICARDO NAZARETH DIAS 01/08/2022 A
31/07/2023

5643627 2 ARMANDO SEQUEIRA PENELA 03/08/2023 03/08/2022 A
02/08/2023

5903542 2 BEATRIZ CARRERA COSTA 01/03/2022 A
28/02/2023

57201232 1 BETANIA LUZ LIMA 01/08/2022 A
31/07/2023

57213461 2 BRENA RENATA MACIEL NAZARE 24/08/2023 24/08/2022 A
23/08/2023

5950694 1 CARLA FIGUEIREDO MARINHO SALDANHA 01/08/2022 A
31/07/2023

57193124 2 CARLA MANUELA ALMEIDA DAS NEVES 07/12/2021 A
06/12/2022

5812925 1 CARLOS ALBERTO CASTILHO SANTOS 01/01/2022 A
31/12/2022

57233043 1 CARLOS ELIAS DE SOUZA BRAGA 14/08/2023 12/08/2022 A
11/08/2023

57233040 1 CARLOS JOSE CAPELA BISPO 16/08/2023 16/08/2022 A
15/08/2023

5939989 2 CASSIA BARBOSA PAMPOLHA 06/03/2021 A
05/03/2022

57233045 1 CASSIA REGINA ROSA VENANCIO 21/08/2023 20/08/2022 A
19/08/2023

5957483 2 CIDIANE ARACATY LOBATO 03/08/2023 27/07/2022 A
26/07/2023

5794676 1 CIDNEIA DO SOCORRO DE SOUZA DE BRITO 03/08/2023 03/08/2022 A
02/08/2023

57200747 1 CINTHYA CHRISTIANE SOUSA SANTANA 15/07/2021 A
14/07/2022